
Staffel Trainer/Betreuer Telefon Mobil E-Mail Tag Zeit Platz

2018 Fußball-Schule für Mini´s Jahrgang 2018 - Kontakt Sportbüro Tel.: 710 72 15

2017 1.G Gruppe C Adam Cebula 0151 / 41811095 cebula8@hotmail.com Mo. 16.00-17.30 Rasen 2

alt Mi. 16.30-18.00 Rasen 1

2016 2.+ 3. F Gruppe L Veysel Argundogan  0176 / 32 61 54 79 veysel.argundogan@hotmail.de Di. 16.00-17.30 KRP 1

jung Do. 16.00-17.30 Rasen 2

2015 1. F Gruppe 9 Meik Pfeiffer 0172 / 45 67 454 meik-pfeiffer@web.de Mo. 17:30-19.00 Rasen 2

alt Jörg Strube 0171 / 74 44 465 joergstrube@web.de Fr. 16.30-18.00 Rasen 2

2014 1. E Gruppe S Goran Maric 0152 / 07 38 30 59 goran84maric@gmail.com Mo. 16.30-18.00 Rasen 1

jung Philipp Deger 0151 / 65153804 philippdeger@gmx.de Mi. 16.30-18.00 KRP 1

2013 4.D U12-KK 63 Ben Fischer benjaminfischer210@gmail.com Mi. 16.30-18.00 KRP 2

jung Fr. 16.30-18.00 Rasen 1

2012 3.D U12-KK 47 Veysel Argundogan  0176 / 32 61 54 79 veysel.argundogan@hotmail.de Di. 17.30-19.00 KRP 1

alt Do. 17.30-19.00 Rasen 2

2011 1.D U13-BL 03 Christian Buschmann 0176 / 57 20 67 89 jones.glinde@gmx.de Di. 16.30-18.00 KRP 2

alt Oliver Ratheike 0173 / 373 57 69 ratheike@gmail.com Do. 16.30-18.00 KRP 1

2011 2.D U13-KK 34 Martin Reinke 0175 / 919 58 17 m_reinke@yahoo.com Di. 16.30-18.00 Rasen 1

jung Mike Neschki  0152 / 02 49 75 18 mike.neschki@outlook.de Fr. 16.30-18.00 KRP 1

2010 1.C U14-LL 01 Marco Rinneberg 0159 / 06 39 54 81 marco_rinneberg@hotmail.de Mo. 16.30-18.00 KRP 1+2

jung Di. 18.00-19.30 KRP

Do. 16.30-18.00 Rasen

2009 2. C U15-KK 24 Ugur Tanriver 0176 / 22 32 12 96 ugurtanriver@aol.com Di. 18.00-19.30 Rasen 1+2

alt Glinde/Rein Do. 18.00-19.30 KRP 1+2

2006 2. A U18-KK 23 Frank Bellmer 0151 / 577 857 06 fsbellmer@alice-dsl.de Mo. 18.00-19.30 KRP 1+2

jung Glinde/Ohe Do. 18.00-19.30 Rasen 1

2006 1. A U18-BZ 01 Marco Kosteletos 710 40 29 0171 / 349 55 75 kosteletos@o2mail.de Mo. 18.00-19.30 Rasen 1

jung Norman Warnke 0173 / 611 19 56 norman.w84@web.de Mi. 18.00-19.30 KRP 1+2

2006 - U19-Frauen Ugur Tanriver 0176 / 22 32 12 96 ugurtanriver@aol.com Mi. 18.00-19.30 Rasen 1+2

2009 B-Mädchen Frank Paulsen 04104 / 699 88 75 fslo.paulsen@web.de Fr. 17.00-19.00 KRP 1+2

Abteilungsleitung Frank Gabbert 0175 / 453 07 08 f.gabbert@fussball.tsv-glinde.de

Jugendleitung Nicola Franz 0162 / 247 68 41 fussball-jugend@tsv-glinde.de

Passwesen Jugend Frank Paulsen 04104 / 699 88 75 fussball-jugend@tsv-glinde.de

Schiedsrichterobmann Daniel Burmester danielburmester@gmx.de

Platzwarte TSV Glinde Waldemar Ferber 0151 / 29 15 25 95 info@tsv-glinde.de

Dimitri Kress

Fußball - Jugend

Ansprechpartner und Trainingszeiten ab 01. September 2023

Jahrgang

Bitte vor einem Probetraining Kontakt zum jeweiligen Trainer aufnehmen!


